
 
 

UCHWAŁA NR XIII/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/258/21 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 20 października 
2021 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Sochaczewa oraz wysokości 

opłat za parkowanie i sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 1-5 i 7, art. 13f, art. 40a 
ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 320 z późn. zm.2)) Rada 
Miejska w Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/258/21 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 20 października 
2021 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sochaczew. 

§ 3. Niniejsza Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Sylwester Kaczmarek 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1222. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3937



Warszawska
Warszawska

15
 S

ier
pn

ia Licealna

Ziemowita

Ziemowita

Ziemowita

Moniuszki

Słowackiego

Kaczorowskiego
Kaczorowskiego

Cmentarna

Podzamcze Reymonta
Reymonta

1 M
aja

1 M
aja

Grabskiego

Kwiatkowskiego

Piłsudskiego

Piłsudskiego

Sportowa

W
ojska Polskiego

W
ojska Polskiego

W
ojska Polskiego

Dąbrowskiego Głowackiego

Skłodowskiej

Ró
ża

na

W
illo

wa

St
as

zi
ca

St
as

zi
ca

Fa
rn

a

Farna

Toruńska

Ba
to

re
go

Ba
to

re
go

Że
ro

m
sk

ie
go

Piastowska

Al
. 6

00
-le

ci
a

Al
. 6

00
-le

ci
a

Al
. 6

00
-le

ci
a

Al
. 6

00
-le

cia

Senatorska

Pokoju

Polna

So
ch

ac
ze

w
sk

ie
go

Św
ie

rk
ow

a

Św
ie

rk
ow

a

Długa

N
ie

m
ce

w
ic

za

rz
. B

zu
ra

Ba
to

re
go

Pl. Św. 
Dominika

Warszawska
Warszawska

Warszawska

Ko
rd

on
a

Ja
ni

ck
ie

go 1 M
aja

Fa
rn

a
Fa

rn
a

W
ys

zy
ńs

ki
eg

o

Pl. Kościuszki

Toruńska

Narutowicza

Że
ro

m
sk

ie
go

Że
ro

m
sk

ie
go

Po
pr

ze
cz

na

Polna

Pokoju

St
as

zi
ca

St
as

zi
ca

Wąska

Reymonta

1 M
aja

Ułanów Jazłowieckich

Tr
au

gu
tta

Tr
au

gu
tta

Tr
au

gu
tta

Tr
au

gu
tta

Tr
au

gu
tta

Sierpniowa

Załącznik nr 1 str.1
do Uchwały nr XIII/101/25
Rady Miejskiej w Sochaczewie
z dnia 04 kwietnia 2025r.

GRANICE STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA (SPP) NA DROGACH PUBLICZNYCH
                                             NA OBSZARZE MIASTA SOCHACZEW

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3937
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                              Załącznik Nr 1 str. 2 

                                                                                      do Uchwały Nr ………… 

                                                                                               Rady Miejskiej w Sochaczewie  

                                                                                      z dnia ………….. 2025 r.  

  

 

 

GRANICE STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA (SPP) NA DROGACH 

PUBLICZNYCH NA OBSZARZE MIASTA SOCHACZEW 

 

 

Lp. Ulica Odcinek 

1. Warszawska 
od Pl. Św. Dominika (pierwszy wjazd) do  

Al. 600-lecia 

2. Pl. Św. Dominika całość 

3. Kard. St. Wyszyńskiego całość 

4. Pl. T. Kościuszki 
Pomiędzy ul. Kard. St. Wyszyńskiego,  

a ul. Farną 

5. Farna od ul. Warszawskiej do ul. Toruńskiej 

6. Toruńska od ul. S. Staszica do ul. Farnej 

7. Staszica od ul. Warszawskiej do ul. Farnej 

8. Narutowicza całość 

9. Traugutta od ul. Warszawskiej do ul. Sierpniowej 

10. Wąska całość 

11. S. Kordona – Janickiego całość 

12. W. Reymonta od ul. Traugutta do ul. 1 Maja 

13. 1 Maja 
od ul. Warszawskiej do ul. Ułanów 

Jazłowieckich 

14. Ułanów Jazłowieckich 
od ul. 1 Maja do wjazdu do Komendy 

Powiatowej Policji 

15. Żeromskiego od ul. Narutowicza do ul. Pokoju 

16. Działka nr ewid. 909/9 
prostopadła do ul. Żeromskiego przy kotłowni 

PECu 

17. Pokoju od ul. Żeromskiego do Al. 600 - lecia 

18. Polna od Al. 600 – lecia do ul. Świerkowej 

19. Poprzeczna całość 

20. Sierpniowa całość 

 

XIII/101/25

4 kwietnia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3937


	UCHWAŁA NR XIII/101/25 RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Arkusze
	Arkusz1

	Zalacznik 2 Załącznik nr 1 str.2 do Uchwały nr XIII/101/25 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 4 kwietnia 2025 r.

		2025-04-14T12:54:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




